
2. února 2025 
 

SVÁTEK UVEDENÍ PÁNA DO CHRÁMU 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
2.2. 

 

 

Svátek Uvedení Pána 
do chrámu 

 
 

8:00  

9:30 
Za + Jana a Margitu Žigovy,  

děti a za živou rodinu 

17:30  

Pondělí  
3.2. 

   

Úterý  
4.2. 

 17:30 
Za zesnulou sestru Leu Laursen 

k jejímu 1. výročí úmrtí 

Středa 
5.2. 

Sv. Agáty,  
panny a mučednice 

17:30 
Za + Antonii, Petra, Zdenka,  

za živou a + rodinu  

a duše v očistci 

Čtvrtek 
6.2. 

Sv. Pavla Mikiho a druhů, 
mučedníků 

16:30  

Pátek  
7.2. 

 

 
17:30 

 

 

Za společenství seniorů 

Sobota  
8.2. 

   

Neděle 
9.2. 

 

 

5. neděle v mezidobí 

 
 

8:00  

9:30 
Za + rodiče Jaroslava a Marii 

Kocurovy a za + Ivanku Janů 

17:30 
Za + manžela příležitosti  

5. výročí úmrtí a za živou  
a + rodinu z obou stran 

 

 

 

 

 

 



 

SVÁTEK UVEDENÍ PÁNA DO CHRÁMU 

 

• V pátek 31. ledna jsme oslavili svátek sv. Jana Boska bohoslužbou a poté také příjem-

ným setkáním docela hodně lidí v naší kavárně. Děkujeme vám za podporu salesián-

ského díla v Ostravě.  

 

• Včera v sobotu jsme prožili setkání řeholníků s panem biskupem Martinem Davidem, 

které začalo průvodem z kostela sv. Václava, pak jsme slavili bohoslužbu s obnovou ře-

holních závazků a na závěr nás povzbudil P. Vítězslav Řehulka zamyšlením nad nadějí 

v životě křesťanů a řeholníků.  

 

• Ve sbírce na biblický apoštolát se minulý týden vybralo 7 553,- Kč. Děkujeme za vaše 

dary.  

 

• Společenství živého růžence se bude v měsíci únoru modlit za děti, které se připravují 

k prvním svátostem.  

 

• Středisko mládeže Don Bosco v tomto týdnu jarních prázdnin připravilo pro děti pří-

městský tábor a pro mládež také tábor v Hodoňovicích.    

 

• Blíží se Maškarní ples v Don Bosku pro děti ve věku od 3 od 10 let, který bude v neděli 

2. března 2025 od 15 hodin. 

 

• Příští neděle bude 5. neděle v mezidobí. 

 

  

 

 

 

 


